【申請提出書】

○○（文書番号）○○○
平成　　年　　月　　日

文部科学大臣　 殿
○○大学長

○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　（公印）
平成２３年度「大学等における地域復興のためのセンター的機能整備事業」の申請について

　標記の件について、下記のとおり「大学等における地域復興のためのセンター的機能整備事業」申請書を添えて申請します。
記
１．取組名称：○○○・・・・・・・・・・・・・○○○
２．参加大学等名

	大学等名（申請大学等を含む）

※　取組に参加する大学等名を全て記載してください。

※　適宜、行数を増やしてください。

	整理番号

	－

	－